Ректору МАРХИ,

академику Швидковскому Д. О.,
от магистранта I курса

направления «Архитектура»

______________________________

______________________________

(Ф.И.О. )
Заявление.
Прошу зачислить меня на

_____  кафедру «АРХИТЕКТУРА ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ»

_____  кафедру «АРХИТЕКТУРА ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ»

_____  кафедру «АРХИТЕКТУРА ПРОМЫШЛЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ»

_____  кафедру «СОВЕТСКАЯ И СОВРЕМЕННАЯ ЗАРУБЕЖНАЯ АРХИТЕКТУРА»

_____  кафедру «ИСТОРИЯ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА»

_____  кафедру «РЕКОНСТРУКЦИЯ И РЕСТАВРАЦИЯ В АРХИТЕКТУРЕ»

_____  кафедру «ЛАНДШАФТНАЯ АРХИТЕКТУРА»

_____  кафедру «АРХИТЕКТУРА СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ МЕСТ»

_____  кафедру «ДИЗАЙН АРХИТЕКТУРНОЙ СРЕДЫ»

_____  кафедру «ХРАМОВОЕ ЗОДЧЕСТВО»
_____  кафедру «ВОЕННАЯ АРХИТЕКТУРА»
_____  кафедру "ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В АРХИТЕКТУРЕ (ИТАрх)
_____  кафедру «АРХИТЕКТУРА ЭКСТРЕМАЛЬНЫХ СРЕД»
_____  кафедру «АРХИТЕКТУРА МЕДИЦИНСКИХ ЗДАНИЙ»
(отметить выбранный вариант)
научный руководитель ____________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
название темы научного исследования _______________________________________________

_________________________________________________________________________________
Научный руководитель:
________________     ___________________________
"__" ________ 20__г.

(подпись)

(расшифровка подписи)
Заведующий кафедрой:
________________     ___________________________
"__" ________ 20__г.

(подпись)

(расшифровка подписи)